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Oprysk na grzyby szkodniki Limocide 3w1 Sumin 30 ml
 

Cena: 15,55 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Oprysk na grzyby szkodniki Limocide 3w1 Sumin 30 ml

 

Limocide – zwalcza choroby, owady i przędziorki

Limocide to insektycyd, akarycyd oraz fungicyd w formie mikroemulsji (ME) gotowej do użycia, o działaniu kontaktowym. Limocide
przeznaczony jest do zwalczania szkodników o miękkiej budowie ciała takich jak mączliki, wciornastki, skoczki, miodówki itp. oraz
roztocze. Działanie grzybobójcze polega na wysuszeniu ścian komórkowych grzybni i zarodników.

Główne cechy:

3 w 1
Grzybobójczy, owadobójczy i przędziorkobójczy
Zwalcza: mączliki, mączniaki, wciornastki i przędziorki
Uprawy: warzywa, drzewa i krzewy owocowe oraz rośliny ozdobne
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Nie pozostawia pozostałości na roślinach,
Można stosować w uprawach ekologicznych,
30ml wystarcza na 7.5L oprysku

Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.

Skład oraz sposób użycia:

 

Substancja aktywna:

olejek pomarańczowy (związek z grupy olejków eterycznych) – 60 g/l

 

Sposób Użycia:

Przed użyciem produktu, zalecamy przeczytanie uważnie etykiety i instrukcji dotyczących stosowania. Limocide należy aplikować
zgodnie z zaleceniami producenta, dbając o prawidłowe dawkowanie i aplikację na całą powierzchnię rośliny.

Uwagi:

 

Uwaga Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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